РАСПОРЯЖЕНИЕ № /2
от « /5~ » 2018 г.

В связи с проведением гидравлических испытаний магистральных трубопроводов теплосетей

завода и города обязываю:
1. И.о. начальника цеха ТЭЦ Филиппову В.Г. произвести подготовку оборудования ТЭЦ и

теплотрасс города к гидравлическим испытаниям согласно прилагаемой программы

Гидравлические испытания провести с 21.05.18 по 25.05.18 г.г.

Для проведения гидравлики трубопроводов главному энергетику Барышникову А.А.

рекомендовать техническому директору ОАО «Кирскабель», директору ООО «Кирсинская

управляющая компания», Администрации Кирсинского городского поселения, назначить

ответственных лиц для проведения испытаний.

До 18.05.2018 г. произвести ревизию запорной арматуры на ветвях систем отопления

цехов ОАО «Кирскабель» и жилфонда. Особое внимание обратить на исправность запорной

арматуры на вводах в цеха и дома жилфонда при неисправной запорной арматуре,

установить заглушки.

2. На время проведения работ, в цехах ОАО «Кирскабель», а также в жилфонде ООО
«Кирсинская управляющая компания», должны находиться дежурные сантехники. Для

предотвращения аварий в системе отопления цехов ОАО «Кирскабель», домах жилфонда,

при гидравлической опрессовке магистральных трубопроводов, запорную арматуру закрыть

до 18.05.2017г. В подвалах жилых домов открыть сбросы.

Исполнительный директор

Согласова!
Г лава Кир(
городского

чУЙЗ.

ското
footo

Vp.
Технический^

'OpUtV-* -поселения
_______ _  _.ирскабель»

Т Д 5 1 3 5 7 3 ^ 5 ^
Директор
ООО «Кирсинская управляющая компания»

Лузянин

Утемов

ков

урин

Л

Ознакомлен:

И. о. Начальник цеха ТЭЦ Филиппов В.Г.